
 

Studijų programa / Study Programme:  Muzikos atlikimas / Music Performance 
Valstybinis kodas / National Code:  6211PX004 

Specializacija / Specialisation:  Liaudies instrumentai (birbynė, kanklės) / 
Lithuanian Folk Instruments (birbyne, 
kankles) 

Studijų pakopa / Cycle:  Antroji (magistrantūra) / Second (Master) 
Studijų krypčių grupė / Group of Study Fields:  Menai / Arts 

Studijų kryptis / Main Study Field:  Muzika / Music 
Studijų apimtis / Study Volume:  120 ECTS kreditų / 120 ECTS credits 

 

Studijų planas / Curriculum 
 

Dalyko (modulio) pavadinimas / Subject 
Semestras /  Semester 

Kreditai/Įvertinimas* / ECTS/Assesment* 

I II III IV 

Specializacijos instrumentas / Principal Instrument 10/E 10/E 10/E  

Papildomos specializacijos alternatyvos** / Additional Alternatives 
of the Specialisation**: 

• Kamerinis ansamblis / Chamber Ensemble 

• Dirigavimas / Conducting 

 
 

5/E 
5/E 

 
 

5/E 
5/E 

 
 

5/E 
5/E 

 
 

5/E 
5/E 

Liaudies instrumentų orkestras /  
Folk Instruments Orchestra 

5/Į 5/Į 5/Į 5/E 

Muzikos interpretacijos istorija ir teorija /  
History and Theory of Music Interpretation 

5/E    

Tiriamasis rašto darbas /  
Research Paper 

  5/E  

Baigiamasis rašto darbas /  
Final Research Paper 

   5/G 

Magistro meno projektas /  
Master's Art Project 

   15/G 

Laisvai pasirenkamas dalykas /  
Optional Subject 

5/E 5/E   

Tiriamojo darbo pagrindai /  
Basics of Research Paper 

 5/E   

Pasirenkamas dalykas (vadybos studijų krypties alternatyvos) /  
Optional Subject (alternatives in the management study field) 

  5/E  

* Į – įskaita, E – egzaminas, G – gynimas / Į – Pass, E – Exam, G – Defense. 
** Pasirenkama viena iš dviejų alternatyvų visam studijų laikotarpiui. / Students have to choose one of the two 
alternatives for the entire study period. 
 
 


